
 

_________________________________________________________________________________________________ 
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ 

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br 
 

1 

 

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 002/2008 
 

SÚMULA – Homologa inscrição de 
candidatos e dá  outras providências. 
 

LUIZ WESSLER, Prefeito do Município de 

Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

1. Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados 

considerados aptos a participarem do Teste Seletivo aberto pelo edital de Teste Seletivo nº. 

001/2008. 
 

Nº 
INSCRIÇÃO NOME RG CARGO 

1830 ANDERSON JOÃO DA SILVA NASCIMENTO 69806112 MONITOR 

1795 DÉBORA VIANA MILITÃO 101623491 MONITOR 

1807 JAQUELINE TRINDADE PEREIRA 106335842 MONITOR 

1696 JULIO CESAR RODRIGUES 93173627 MONITOR 

1823 LUCINEIA DOS SANTOS FLOES 108687738 MONITOR 

1799 SANDRA REGINA VIEIRA DA SILVA 69802680 MONITOR 

1728 SIMONE LEITE NASCIMENTO 89800188 MONITOR 

1804 THAIS HIDALGO DE SOUZA 87169472 MONITOR 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos trinta e um dias 

do mês de janeiro de dois mil e oito (31/01/2008). 
 

 

 

LUIZ WESSLER 
Prefeito Municipal 

 

 


